

Human Invest Nordic AB

556345-8263

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Elisabeth Viklund, Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva konsultverksamhet inom individ och organisationsutveckling, rekrytering, projektledning och utbildning samt konsulterande verksamhet inom trafiksäkerhet och motorhobby, och därmed förenlig verksamhet. Äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påbörjat en uppbyggnad av verkstadslokal som under kommande år skall nyttjas för utökad verksamhet inom bil och möbeltillverkning samt lokal för genomförande av workshops och ledningsgruppsutveckling.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	183 016	115 620	418 003	0
Resultat efter finansiella poster	-31 035	-271 828	-466 953	0
Soliditet (%)	99	98	75	0

Nettoomsättningens ökning mellan senaste två åren beror på att bolaget succesivt bygger upp ett nätverkssamarbete med andra konsulter i Norrland. Detta efter en återetablering i Sundsvall.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	20 000	444 652	-271 828	242 824
Balanseras i ny räkning			-271 828	271 828	0
Erhållna aktieägar-tillskott			1 421 595		1 421 595
Årets resultat				-31 035	-31 035
Vid årets utgång	50 000	20 000	1 594 419	-31 035	1 633 384

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 594 419
Årets resultat	-31 035
Summa	1 563 384
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	1 563 384
Summa	1 563 384

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		183 016	115 620
Övriga rörelseintäkter		6 699	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 715	115 620
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-198 720	-357 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 821	-27 299
Summa rörelsekostnader		-220 541	-384 679
Rörelseresultat		-30 826	-269 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225	-2 769
Summa finansiella poster		-209	-2 769
Resultat efter finansiella poster		-31 035	-271 828
Resultat före skatt		-31 035	-271 828
Årets resultat		-31 035	-271 828

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 252 355	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 282	109 102
Summa materiella anläggningstillgångar		1 339 637	109 102
Summa anläggningstillgångar		1 339 637	109 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		292 708	41 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 054	0
Summa kortfristiga fordringar		297 762	41 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 583	96 411
Summa kassa och bank		4 583	96 411
Summa omsättningstillgångar		302 345	137 491
Summa tillgångar		1 641 982	246 593

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 594 419	444 652
Årets resultat		-31 035	-271 828
Summa fritt eget kapital		1 563 384	172 824
Summa eget kapital		1 633 384	242 824
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 598	0
Skatteskulder		0	3 769
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		8 598	3 769
Summa eget kapital och skulder		1 641 982	246 593

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivning på byggnader är ej påbörjad då byggnaden ej stod klar för användning vid årsbokslutet

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2024-04-30
Anskaffningsvärden	
Inköp	1 252 355
Utgående anskaffningsvärden	1 252 355
Redovisat värde	1 252 355

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	272 896
Utgående anskaffningsvärden	272 896
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-163 793
Årets nedskrivningar	-21 821
Utgående nedskrivningar	-185 614
Redovisat värde	87 282

Underskrifter

Årsredovisning för Human Invest Nordic AB, 556345-8263
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Sundsvall

Marie Elisabeth Viklund
Marie Elisabeth Viklund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-11-22